
Sentido: Ramal Coaxoxpa (Circuito)

46 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea RUTA 2 de autobús
Ramal Coaxoxpa (Circuito) Horario de ruta:

lunes 6:00 - 22:00

martes 6:00 - 22:00

miércoles 6:00 - 22:00

jueves 6:00 - 22:00

viernes 6:00 - 22:00

sábado 6:00 - 22:00

domingo 6:00 - 22:00

Información de la línea RUTA 2 de autobús
Dirección: Ramal Coaxoxpa (Circuito)
Paradas: 46
Duración del viaje: 35 min
Resumen de la línea:

La línea RUTA 2 de autobús (Ramal Coaxoxpa (Circuito)) tiene 8 rutas. Sus horas de operación los días laborables
regulares son:
(1) a Ramal Coaxoxpa (Circuito): 6:00 - 22:00(2) a Ramal Cofradía (Circuito): 6:00 - 22:00(3) a Ramal Cruz Blanca
(Ida): 6:00 - 22:00(4) a Ramal Cruz Blanca (Regreso): 6:00 - 22:00(5) a Ramal Jardines (Circuito): 6:00 - 22:00(6) a
Ramal Linda Vista (Circuito): 6:00 - 22:00(7) a Ramal Tecnológico (Circuito): 6:00 - 22:00(8) a Ramal Universidad
(Circuito): 6:00 - 22:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea RUTA 2 de autobús más cercana y descubre cuándo llega
la próxima línea RUTA 2 de autobús

Horario y mapa de la línea RUTA 2 de autobús

Ramal Coaxoxpa (Circuito) Ver En Modo Sitio WebRUTA 2

Calle 15 De Marzo

Licenciado Juan Aldama, 20

Camino Coaxoxpa

Camino Coaxoxpa

Camino A Coaxoxpa

Camino A Coaxoxpa

Avenida Tepeyac, 260

Avenida Tepeyac, 179

2 De Abr., 6

Avenida Tepeyac, 142

Calle Niño Perdido, 13

General De Div. Rafael Ávila Camacho, 261

Carretera Federal Teziutlán - Perote, 76

E. Zapata, 7

Carretera Federal Teziutlán - Perote, 55

Carretera Federal A Perote, 101

Carretera Federal A Perote, 10

De Abasolo, 1

Avenida Benito Juárez, 1008

https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_2/34662107/5070128/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-34662107&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%20Coaxoxpa%20(Circuito)
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Ramal_Coaxoxpa_Circuito-Puebla-3722-857662-34662107-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%20Coaxoxpa%20(Circuito)


Sentido: Ramal Cofradía (Circuito)

64 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea RUTA 2 de autobús
Ramal Cofradía (Circuito) Horario de ruta:

lunes 6:00 - 22:00

martes 6:00 - 22:00

miércoles 6:00 - 22:00

Teziutlán - Tlapacoyan, 1002

Teziutlán - Tlapacoyan, 79

Teziutlán - Tlapacoyan, 802

Lerdo, 609(126)

Hidalgo, 502(56)

Juan C. Bonilla, 200b

Avenida Benito Juárez, 710

Avenida Benito Juárez, 265

Avenida Benito Juárez, 1008

Avenida Benito Juárez, 1209

Carretera Federal A Perote, 45

Carretera Federal A Perote, 113

Carretera Federal A Perote, 142

Carretera Federal A Perote, 220

General De Div. Rafael Ávila Camacho, 172

General De Div. Rafael Ávila Camacho, 236

Avenida Tepeyac, 88b

Calle Libertad, 3

Emiliano Zapata, 49

Avenida Tepeyac, 168

Avenida Tepeyac, 223

Carretera Teziutlan - Perote

Camino Coaxoxpa

Camino Coaxoxpa

Camino Coaxoxpa

Licenciado Juan Aldama, 20

Calle 15 De Marzo

Privada Adolfo López Mateos, 1

Privada Adolfo López Mateos, 25

https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_2/34662107/5070128/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-34662107&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%20Coaxoxpa%20(Circuito)
https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_2/34662107/5070123/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-34662107&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%20Coaxoxpa%20(Circuito)


jueves 6:00 - 22:00

viernes 6:00 - 22:00

sábado 6:00 - 22:00

domingo 6:00 - 22:00

Información de la línea RUTA 2 de autobús
Dirección: Ramal Cofradía (Circuito)
Paradas: 64
Duración del viaje: 38 min
Resumen de la línea:

R. Ávila Camacho, 10

R. Ávila Camacho, 16

R. Ávila Camacho, 30

Privada Adolfo López Mateos, 39

M. Ávila Camacho, 66

Manuel Ávila Camacho, 77

Manuel Ávila Camacho, 95

Manuel Ávila Camacho, 105

Calle Manuel Avila Camacho

2 De Abril, 107

2 De Abril, 128

2 De Abril, 68

2 De Abr., 182

2 De Abr., 12

Calle Libertad, 9

Profesor L. Méndez Márquez, 103

Profesor L. Méndez Márquez, 51

Profesor L. Méndez Márquez, 211

Carretera Federal Teziutlán - Perote, 76

E. Zapata, 7

Carretera Federal Teziutlán - Perote, 55

Carretera Federal A Perote, 101

Carretera Federal A Perote, 10

De Abasolo, 1

Avenida Benito Juárez, 1008

Teziutlán - Tlapacoyan, 1002

Teziutlán - Tlapacoyan, 79

Teziutlán - Tlapacoyan, 802

Lerdo, 609(126)

Hidalgo, 502(56)

Juan C. Bonilla, 200b

Avenida Benito Juárez, 184

Avenida Benito Juárez, 710

https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_2/34662107/5070123/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-34662107&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%20Coaxoxpa%20(Circuito)


Sentido: Ramal Cruz Blanca (Ida)

29 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea RUTA 2 de autobús
Ramal Cruz Blanca (Ida) Horario de ruta:

lunes 6:00 - 22:00

Avenida Benito Juárez, 265

Avenida Benito Juárez, 1008

Avenida Benito Juárez, 1209

Carretera Federal A Perote, 45

Carretera Federal A Perote, 113

Carretera Federal A Perote, 142

Carretera Federal A Perote, 220

General De Div. Rafael Ávila Camacho, 172

General De Div. Rafael Ávila Camacho, 236

Avenida Tepeyac, 88b

Calle Libertad, 3

Calle Libertad, 36

2 De Abr., 30

2 De Abril, 60

2 De Abr., 109

2 De Abril, 107

2 De Abril, 107

Manuel Ávila Camacho, 105

Manuel Ávila Camacho, 105

Manuel Ávila Camacho, 95

Manuel Ávila Camacho, 78

Manuel Ávila Camacho, 62

Manuel Ávila Camacho, 45

R. Ávila Camacho, 38

R. Ávila Camacho, 30

R. Ávila Camacho, 2

R. Ávila Camacho, 19

Privada Adolfo López Mateos, 25

Privada Adolfo López Mateos, 1

https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_2/34662107/5070134/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-34662107&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%20Coaxoxpa%20(Circuito)


martes 6:00 - 22:00

miércoles 6:00 - 22:00

jueves 6:00 - 22:00

viernes 6:00 - 22:00

sábado 6:00 - 22:00

domingo 6:00 - 22:00

Información de la línea RUTA 2 de autobús
Dirección: Ramal Cruz Blanca (Ida)
Paradas: 29
Duración del viaje: 19 min
Resumen de la línea:

Sentido: Ramal Cruz Blanca (Regreso)

30 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea RUTA 2 de autobús
Ramal Cruz Blanca (Regreso) Horario de ruta:

lunes 6:00 - 22:00

Avenida Tepeyac, 226

Avenida Tepeyac, 222

Avenida Tepeyac, 422

Avenida Tepeyac, 129

Calle Niño Perdido, 13

General De Div. Rafael Ávila Camacho, 261

Carretera Federal Teziutlán - Perote, 76

E. Zapata, 7

Carretera Federal Teziutlán - Perote, 55

Carretera Federal A Perote, 101

Carretera Federal A Perote, 10

De Abasolo, 1

Avenida Benito Juárez, 1008

Teziutlán - Tlapacoyan, 1002

Teziutlán - Tlapacoyan, 802

Tlapacoyan - Teziutlán, 602

Avenida Benito Juárez, 114

Avenida Reforma, 5(1

Avenida Miguel Hidalgo, 42

Avenida Miguel Hidalgo, 1

Avenida Morelos, 92

Avenida Morelos, 49

Cerro De Chignautla, 28

Avenida Morelos, 211

Avenida San Rafael, 1

Lázaro Cárdenas, 2(24)

Lázaro Cárdenas, 4

Retorno B, 2

Teziutlan, 1

https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_2/34662107/5070134/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-34662107&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%20Coaxoxpa%20(Circuito)
https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_2/34662107/5070035/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-34662107&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%20Coaxoxpa%20(Circuito)


martes 6:00 - 22:00

miércoles 6:00 - 22:00

jueves 6:00 - 22:00

viernes 6:00 - 22:00

sábado 6:00 - 22:00

domingo 6:00 - 22:00

Información de la línea RUTA 2 de autobús
Dirección: Ramal Cruz Blanca (Regreso)
Paradas: 30
Duración del viaje: 19 min
Resumen de la línea:

Sentido: Ramal Jardines (Circuito)

48 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea RUTA 2 de autobús
Ramal Jardines (Circuito) Horario de ruta:

Tlapacoyan, 4

Retorno B, 2

Lázaro Cárdenas, 6

Lázaro Cárdenas, 2(24)

Avenida San Rafael, 15

Avenida Morelos, 201

Avenida Morelos, 45

Avenida Morelos, 4

Avenida Morelos, 53

Avenida Miguel Hidalgo, 18

Avenida Reforma, 1

Avenida Benito Juárez, 126

Avenida Benito Juárez, 517

Avenida Benito Juárez, 184

Avenida Benito Juárez, 710

Avenida Benito Juárez, 265

Avenida Benito Juárez, 1008

Avenida Benito Juárez, 1209

Carretera Federal A Perote, 45

Carretera Federal A Perote, 113

Carretera Federal A Perote, 142

Carretera Federal A Perote, 220

General De Div. Rafael Ávila Camacho, 172

General De Div. Rafael Ávila Camacho, 236

Avenida Tepeyac, 88b

Calle Libertad, 3

Avenida Tepeyac, 152

Avenida Tepeyac, 184

Avenida Tepeyac, 224

Avenida Tepeyac, 252

https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_2/34662107/5070035/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-34662107&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%20Coaxoxpa%20(Circuito)
https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_2/34662107/5069986/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-34662107&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%20Coaxoxpa%20(Circuito)


lunes 6:00 - 22:00

martes 6:00 - 22:00

miércoles 6:00 - 22:00

jueves 6:00 - 22:00

viernes 6:00 - 22:00

sábado 6:00 - 22:00

domingo 6:00 - 22:00

Información de la línea RUTA 2 de autobús
Dirección: Ramal Jardines (Circuito)
Paradas: 48
Duración del viaje: 21 min
Resumen de la línea:

San Andrés, 38

San Andrés, 35

San Jorge, 53g

Tlapacoyan, 23

Tlapacoyan, 4

Retorno B, 2

Lázaro Cárdenas, 6

Lázaro Cárdenas, 2(24)

Avenida San Rafael, 15

Lázaro Cárdenas, 11

Lázaro Cárdenas, 9

Plutarco Elías Calles, 7

Plutarco Elías Calles, 7

Plutarco Elías Calles, 2

Avenida Heriberto Jara, 4

Avenida Morelos, 45

Avenida Morelos, 4

Avenida Morelos, 53

Avenida Miguel Hidalgo, 18

Avenida Reforma, 1

Avenida Benito Juárez, 126

Avenida Benito Juárez, 517

Avenida Benito Juárez, 184

Lerdo, 609(126)

Hidalgo, 502(56)

Juan C. Bonilla, 200b

Avenida Benito Juárez, 114

Avenida Reforma, 5(1

Avenida Miguel Hidalgo, 42

Avenida Miguel Hidalgo, 1

Avenida Morelos, 92

Avenida Morelos, 49

https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_2/34662107/5069986/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-34662107&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%20Coaxoxpa%20(Circuito)


Sentido: Ramal Linda Vista (Circuito)

24 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea RUTA 2 de autobús
Ramal Linda Vista (Circuito) Horario de ruta:

lunes 6:00 - 22:00

martes 6:00 - 22:00

miércoles 6:00 - 22:00

jueves 6:00 - 22:00

viernes 6:00 - 22:00

sábado 6:00 - 22:00

domingo 6:00 - 22:00

Información de la línea RUTA 2 de autobús
Dirección: Ramal Linda Vista (Circuito)
Paradas: 24
Duración del viaje: 12 min
Resumen de la línea:

Avenida Heriberto Jara, 1

G. Carbajal, 27

Plutarco Elías Calles, 5

Plutarco Elías Calles, 1

Lázaro Cárdenas, 2(24)

Lázaro Cárdenas, 11

Avenida San Rafael, 1

Lázaro Cárdenas, 2(24)

Lázaro Cárdenas, 4

Retorno B, 2

Teziutlan, 1

Tlapacoyan, 1

Tlapacoyan, 23

San Luis, 4f

San Andrés, 15a

San Andrés, 38

Avenida B. Juárez, 8

E. Zapata, 7

Carretera Federal Teziutlán - Perote, 55

Carretera Federal A Perote, 101

Carretera Federal A Perote, 10

De Abasolo, 1

Avenida Benito Juárez, 1008

Teziutlán - Tlapacoyan, 1002

Teziutlán - Tlapacoyan, 79

Teziutlán - Tlapacoyan, 802

Lerdo, 609(126)

Hidalgo, 502(56)

Juan C. Bonilla, 200b

https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_2/34662107/5070277/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-34662107&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%20Coaxoxpa%20(Circuito)


Sentido: Ramal Tecnológico (Circuito)

66 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea RUTA 2 de autobús
Ramal Tecnológico (Circuito) Horario de ruta:

lunes 6:00 - 22:00

martes 6:00 - 22:00

miércoles 6:00 - 22:00

jueves 6:00 - 22:00

viernes 6:00 - 22:00

sábado 6:00 - 22:00

domingo 6:00 - 22:00

Información de la línea RUTA 2 de autobús
Dirección: Ramal Tecnológico (Circuito)
Paradas: 66
Duración del viaje: 61 min
Resumen de la línea:

Avenida Benito Juárez, 184

Avenida Benito Juárez, 710

Avenida Benito Juárez, 265

Avenida Benito Juárez, 1008

Avenida Benito Juárez, 1209

Carretera Federal A Perote, 45

Carretera Federal A Perote, 113

Carretera Federal A Perote, 142

Carretera Federal A Perote, 220

E. Zapata, 212

E. Zapata, 16

Calle Principal

Calle Principal

Calle Principal

Calle Principal

Camino A Tecnológico

Camino Tecnológico

Camino Tecnológico

Camino Tecnológico

Río Papaloapan, 28

Guadalupe Victoria, 25

Camino Tecnológico

Camino Tecnológico

Niños Héroes, 17

Niños Héroes, 32

Independencia, 174

Avenida Josefa Ramiro Gavilán, 39

Avenida Josefa Ramiro Gavilán, 39

Margarita Cardoso Ramirez, 7

https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_2/34662107/5070277/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-34662107&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%20Coaxoxpa%20(Circuito)
https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_2/34662107/5069944/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-34662107&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%20Coaxoxpa%20(Circuito)


Margarita Cardoso Ramirez, 7

Avenida Morelos, 153

Avenida Morelos, 153

Av. Morelos

Fresno, 2

Avenida Morelos, 201

Avenida Morelos, 45

Avenida Morelos, 4

Avenida Morelos, 53

Avenida Miguel Hidalgo, 18

Avenida Reforma, 1

Avenida Benito Juárez, 126

Avenida Benito Juárez, 517

Avenida Benito Juárez, 184

Lerdo, 609(126)

Hidalgo, 502(56)

Juan C. Bonilla, 200b

Avenida Benito Juárez, 114

Avenida Reforma, 5(1

Avenida Miguel Hidalgo, 42

Avenida Miguel Hidalgo, 1

Avenida Morelos, 92

Avenida Morelos, 49

Cerro De Chignautla, 28

Avenida Morelos, 211

Jacarandas, 41

Jacarandas, 8

Avenida Josefa Ramiro Gavilán, 153

Avenida Morelos, 153

Capitán Antonio Fernandez Becerra, 79

Margarita Cardoso Ramirez, 7

Avenida Josefa Ramiro Gavilán, 39

Avenida Josefa Ramiro Gavilán, 39

https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_2/34662107/5069944/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-34662107&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%20Coaxoxpa%20(Circuito)


Sentido: Ramal Universidad (Circuito)

56 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea RUTA 2 de autobús
Ramal Universidad (Circuito) Horario de ruta:

lunes 6:00 - 22:00

martes 6:00 - 22:00

miércoles 6:00 - 22:00

jueves 6:00 - 22:00

viernes 6:00 - 22:00

sábado 6:00 - 22:00

domingo 6:00 - 22:00

Información de la línea RUTA 2 de autobús
Dirección: Ramal Universidad (Circuito)
Paradas: 56
Duración del viaje: 42 min
Resumen de la línea:

Independencia, 174

Niños Héroes, 32

Niños Héroes, 17

Camino Tecnológico

Camino Tecnológico

Guadalupe Victoria, 25

Río Papaloapan, 23

Camino Tecnológico

Camino Tecnológico

Camino Tecnológico

Camino Tecnológico

Camino Tecnológico

Camino Tecnológico

Camino Tecnológico

Camino Tecnológico

24 De Junio, 48

24 De Junio, 25

24 De Junio, 4

Camino Universidad

Camino Universidad

Independencia, 174

Avenida Josefa Ramiro Gavilán, 39

Avenida Josefa Ramiro Gavilán, 39

Margarita Cardoso Ramirez, 7

Margarita Cardoso Ramirez, 7

Avenida Morelos, 153

Avenida Morelos, 153

Av. Morelos

Fresno, 2

https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_2/34662107/5070079/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-34662107&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%20Coaxoxpa%20(Circuito)


Avenida Morelos, 201

Avenida Morelos, 45

Avenida Morelos, 4

Avenida Morelos, 53

Avenida Miguel Hidalgo, 18

Avenida Reforma, 1

Avenida Benito Juárez, 126

Avenida Benito Juárez, 184

Lerdo, 609(126)

Hidalgo, 502(56)

Juan C. Bonilla, 200b

Avenida Benito Juárez, 114

Avenida Reforma, 5(1

Avenida Miguel Hidalgo, 42

Avenida Miguel Hidalgo, 1

Avenida Morelos, 92

Avenida Morelos, 49

Cerro De Chignautla, 28

Avenida Morelos, 211

Jacarandas, 41

Jacarandas, 8

Avenida Josefa Ramiro Gavilán, 153

Avenida Morelos, 153

Capitán Antonio Fernandez Becerra, 79

Margarita Cardoso Ramirez, 7

Avenida Josefa Ramiro Gavilán, 39

Avenida Josefa Ramiro Gavilán, 39

Independencia, 174

Camino Universidad

12 De Diciembre, 17

24 De Junio, 4

24 De Junio, 22

24 De Junio, 33

https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_2/34662107/5070079/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-34662107&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%20Coaxoxpa%20(Circuito)


Los horarios y mapas de la línea RUTA 2 de autobús están disponibles en
un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Puebla.

© 2023 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Universidad, 7

Universidad, 43

Universidad, 59

Universidad, 43

Universidad, 7

24 De Junio, 33

24 De Junio, 33

1o De Junio, 8

24 De Junio, 48

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters

https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_2/34662107/5070128/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-34662107&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%20Coaxoxpa%20(Circuito)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-34662107&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Des-419%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DMexico%26cd2%3DPuebla&deep_link_sub1=3722&af_sub7=3722
https://moovit.com/es/about-us-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%20Coaxoxpa%20(Circuito)
https://moovit.com/es/maas-solutions-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%20Coaxoxpa%20(Circuito)
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%20Coaxoxpa%20(Circuito)
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%20Coaxoxpa%20(Circuito)&lang=es

